πρα ἰγναυία, cum satis animosus sit, προσφίρων τόλμαν pro ἔχων. (scil. sed pudore ac metu, ne excidat prioribus decoribus ex Pythiis, Isthiniis et Nemeis.) Novit hæc, quæ dicere volo, cum ipse deus (immo Thiaeus, v. V. L.), tum ii, qui summa certamina adeunt. Mox v. 60. ἔσχι. Ἐψιστος ἀγῶν δ' Ὀλύμπιος, institutus ab Hercule: Ol. iii. 20. et al.

61-68. Panathenæis vicit et præmium hydriam figulinam theæ æræ affabre sculptæ inclusam, oleo ex oleo sacra plenam reportavit [domum, Argos. Ex Schedis.]. v. Schol. Portabatur autem

vas in pompa victoris. κώμασαν, celebrarunt victorem hymno.

69. Subsisto in hoc: ὦ Θειαῖ, ἔστιναί (σοι) τιμὰ εὐάγων θαμάκις σὺν Χαρίτισσι καὶ Τυνδαρίδαϊς (κατὰ, διὰ) πολύγνωτον γένος ματρῶν ὑμετέρων. Thiaæ, clara progenies, est tibi gloria ex felici sæpe certamine, faventibus Musis et Dioscuris, per totum genus avunculorum maternorum; e quibus statim memorantur Thrasyclus et Antias. Mox 76. Argos dicitur inclaruise νικαφοραῖς [quatuor victoriis Isthiniis et Nemeis. Ex Schedis.] sc. αὐτῶν, majorum Thiaei maternorum.

70 τρώων πολύγνωτον γένος ὑμετέρων

Εὐάγων τιμὰ Χαρίτεσσί τε καὶ
Σὺν Τυνδαρίδαισι θαμάκις.

Ἄξιωθεῖην κεν, ἐὼν Θρασύκλου

Ἄντία τε ζύγγονος, Ἄρ-

75 γεῖ μὴ κρύπτειν φάος

Ὀμμάτων. νικαφορίαις γὰρ ὅσαις ἰπ-
ποτρόφον ἄστν τὸ Προί-

τοιο θάλλησεν, Κορίνθου τ' ἐν μυχοῖς,

ται θαμάκις (κατὰ τὸ γένος πολύγνωτον ματρῶων ὑμετέρων. Victiciarum gloria fre-
quens sequitur (per) nobile genus maternorum tuorum cognatorum. σὺν X. καὶ T.
Musis et Dioscuris propitiis. aut ἔπιταί (σοι) adest tibi, est tibi. Substituit
illud κατὰ etiam Schol. Sane expedita magis foret sententia, si pro γένος lege-
retur γέρας, appositum εὐάγων τιμὰ. Possis jungere ᾧ Θειαῖ, πολύγνωτον γένος.
Sed est durum hyperbaton. At Schmidius statim reponit, ἔπιται—πολυγνώτω
γένει. Pauw omnes in his cæcure præfatus, sic ordinat: ἔπιται—ὑμετέρων,
Εὐάγων τιμὰ Χαρίτεσσί τε καὶ Τυνδαρίδαισι θαμάκις. Sequitur vero ordine, post te
commemoratum, ο Thææ, maternorum vestrorum genus illustre, honos certaminum ve-
nus Gratiis et Τυνδαρίδαισι sæpe. Ultima quidem non satis assequor, nec ille, quod
toties viris criticis accidere solet, interpretatione admodum felix et εὐστοχος.
Pauwii lectionem sequitur Mingarellus: ἔπιται, congruit, (laudat Ol. xiii. 67.
Nem. xi. 56. iii. 49. i. 41. Pyth. iii. 150.) non dissimile tibi est, ο Thææ, illustre genus
maternorum horum majorum. Versum ante oculos habuit Eustath. cum notaret, μά-
σθρας Pindarum dixisse γοίας μηρός. pag. 316. 15. 71. εὐάγων. Si ab
ἀγών ductum est, ut sit ἐν τοῖς ἀγῶσι ἐν ἀγωνισθεῖς, dicas: quidni εὐάγων scribi-
tur? Scilicet eodem modo, ut ab αἰῶν est εὐαίων, erit εὐάγων. Jungo autem εὐά-
γων θαμάκις, sæpe victoris illustrata gloria. εὐαγῶν, ab εὐαγής, agilis, Benedictus
scripsit. De hac voce v. Musgrav. ad Eurip. Suppl. 654. σὺν Χαρίτεσσι, ut σὺν
θεῶ, σὺν θεοῖς et passim alia: diis iuvantibus, faventibus. 72. Edebatur: Τυν-
δαρίδαισι θαμάκις. Colen, quod quivis facile deprehendat, laborat. Τυνδαρίδαισι
Oxonenses intulerant ex Aldo: quo consilio aut iudicio, equidem non dicam.
Τυνδαρίδαισι Rom. et cett. edd. recte ad metrum. Sed in capite truncatus quoque
versus. Schmidius jam dedit: Σὺν Τυνδαρίδαισι θ. quod haud dubie verum erat.
Similis junctura v. 89, 90. Sed Pauw et hic obloquitur, et emendat vel τοῖς Τυν-
δαρ. vel X. θ' ἅμα καὶ Τυνδ. Mingarell. X. τί πως καὶ Τυνδαρίδαισι θ. 73. ἀξιο-
θεῖης κεν Bened. refinxit. Sed e poetæ persona, inversione sententiæ facta, dic-
tum: Equidem, si Thrasycli et Antia cognatus essem, id me consequutum esse puta-
rem, hoc mihi sumerem, arrogarem, ut fronte explicita incederem; οὐ κατακτῆς, ἀλλὰ
μὲν παρρησίας. 74. Erat σύγγονος. ζύγγονος bene Schmidius; sic τε pro-
ducta. [76. Boeckh. Comment. p. xv. corrig. ὀμμάτων. νικαφορίαις γὰρ ὅσαις
Προίτοις τὸδ' ἰπποτρόφον ἄστν θάλλησεν Κορίνθου τ' ἐν μυχοῖς, καὶ Κλειοναίων περὶ
ἀνδρῶν τιτρώκις. Ex Schedis.] 78. θάλλησεν Schmid. a θαλλῶν, ut Nem. iv.
143., volebat. Sed est θηλίω, θαλίω, prima adeo producta. Pauw Proeti urbem